
Dz.U./S S20
27/01/2023
57770-2023-PL

1 / 10

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:57770-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Urządzenia komputerowe
2023/S 020-057770

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: POLITECHNIKA WARSZAWSKA
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 000001554
Adres pocztowy: PLAC POLITECHNIKI 1
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 00-661
Państwo: Polska
E-mail: zp.gik@pw.edu.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.pw.edu.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Akademicka Uczelnia Publiczna

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa sprzętu komputerowego dla Wydziału Geodezji i Kartografii PW

Numer referencyjny: ZP/GIK/73/2022

II.1.2) Główny kod CPV
30200000 Urządzenia komputerowe

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa sprzętu komputerowego zgodnych z minimalnymi wymaganiami 
Zamawiającego zawartymi w Opisie Przedmiotu Zamówienia. Opis przedmiotu zamówienia zawiera TOM III 
SWZ. Zamawiający dokonał podziału zamówienia na części. Zamówienie obejmuje części 7.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

27/01/2023 S20
https://ted.europa.eu/TED

1 / 10

mailto:zp.gik@pw.edu.pl
https://www.pw.edu.pl


Dz.U./S S20
27/01/2023
57770-2023-PL

2 / 10

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 68 770.00 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Notebook (komputer przenośny) – 3 sztuki

Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30213100 Komputery przenośne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:

II.2.4) Opis zamówienia:
Notebook (komputer przenośny) – 3 sztuki. Wymagane minimalne parametry techniczne określone w Tomie III 
SWZ Opis przedmiotu zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Projekt pt. „Inteligentny system monitoringu obiektów zagrożonych bazujący na automatycznych pomiarach 
bezinwazyjnych - IMSGeo", nr umowy POIR.01.01.01-00-0942/21-00 z dnia 27-12-2021 r.

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Wyposażenie stanowiska pracy – 5 zestawów

Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30236000 Różny sprzęt komputerowy

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:

II.2.4) Opis zamówienia:
Wyposażenie stanowiska pracy – 5 zestawów. Wymagane minimalne parametry techniczne zamieszczone w 
Tomie III SWZ Opis przedmiotu zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:

27/01/2023 S20
https://ted.europa.eu/TED

2 / 10



Dz.U./S S20
27/01/2023
57770-2023-PL

3 / 10

Projekt pt. „Inteligentny system monitoringu obiektów zagrożonych bazujący na automatycznych pomiarach 
bezinwazyjnych - IMSGeo", nr umowy POIR.01.01.01-00-0942/21-00 z dnia 27-12-2021 r.

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dysk przenośny HDD– 4 sztuki

Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30236000 Różny sprzęt komputerowy

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:

II.2.4) Opis zamówienia:
Dysk przenośny HDD– 4 sztuki. Wymagane minimalne parametry techniczne: pojemność dysku 3.8 TB, 
Interfejs USB 3.2 Gen. 1, Klasa odporności na wilgoć i pył IP55, dysk zasilany z USB. Gwarancja 36 miesięcy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Notebook (komputer przenośny) – 2 sztuki.

Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30213100 Komputery przenośne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:

II.2.4) Opis zamówienia:
Notebook (komputer przenośny) – 2 sztuki. Wymagane minimalne parametry techniczne określone w Tomie III 
SWZ Opis przedmiotu zamóienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium kosztu - Nazwa: Maksymalny pobór mocy w spoczynku przy działaniu CPU / Waga: 20

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
„INKUB - Inwentaryzacja stanu technicznego Nieruchomości KUBaturowych oparta o wykorzystanie BSL i SI”, 
nr umowy POIR.01.01.01-00-0895/21-00 z dnia 12-01-2022 r.

27/01/2023 S20
https://ted.europa.eu/TED

3 / 10



Dz.U./S S20
27/01/2023
57770-2023-PL

4 / 10

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Kolorowe urządzenie wielofunkcyjne A3 – 1 sztuka.

Część nr: 5

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30232110 Drukarki laserowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:

II.2.4) Opis zamówienia:
Kolorowe urządzenie wielofunkcyjne A3 – 1 sztuka. Specyfikacja drukarki: szybkość druku 20 str/min mono 
i kolor kolorowa kopiarka cyfrowa zoom 25-400% kolorowa drukarka laserowa kartą sieciową języki opisu 
strony HP-GL, JPEG, PCL, PDF, TIFF, XPS kolorowy skaner sieciowy (skanowanie do: e-mail, USB, SMB, 
FTP skanowanie do przeszukiwalnego PDF) automatyczny odwracający podajnik dokumentów na 110 arkuszy 
automatyczny dupleks interfejs USB 3.0, Ethernet 10/100/1000BaseTX , USB Host, NFC pamięć 4GB + dysk 
twardy 320GB sortowanie elektroniczne dodatkowa, wewnętrzna taca odbiorcza podawanie papieru: 2 x 520 
arkuszy w kasetach oraz 100 w podajniku ręcznym oryginalna szafka pod urządzenie duży, kolorowy, dotykowy 
panel operatora z wyświetlaczem w języku polskim gwarancja 24 miesiące lub 140 000 stron, wymagana 
konserwacja raz w roku w okresie gwarancji.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dyski – 50 sztuk.

Część nr: 6

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30230000 Sprzęt związany z komputerami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:

II.2.4) Opis zamówienia:
Dyski – 50 sztuk. Specyfikacja dysku : Przeznaczenie produktu: PC Pojemność: 256 GB (tylko taka pojemność) 
Format: 2.5" Interfejs: 2,5" SATA Prędkość odczytu (maksymalna): 560 MB/s Prędkość zapisu (maksymalna): 
530 MB/s Odczyt losowy: 95,000 IOPS Zapis losowy: 84,000 IOPS Rodzaj kości pamięci: TLC Niezawodność 
MTBF: 1 750 000 godz. Radiator: Nie Wysokość:7 mm Szerokość:69,85 mm Głębokość:100,2 mm Waga:37,4 g 
Gwarancja Min 36 miesięcy .

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

27/01/2023 S20
https://ted.europa.eu/TED

4 / 10



Dz.U./S S20
27/01/2023
57770-2023-PL

5 / 10

Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Przełącznik sieciowy – 2 sztuki.

Część nr: 7

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
32420000 Urządzenia sieciowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:

II.2.4) Opis zamówienia:
Przełącznik sieciowy – 2 sztuki. Specyfikacja przełącznika: 48 portów 1 Gb/s RJ45 obsługujących PoE+; 2 
porty 10G SFP+ ; budżet PoE wynosi 740 Watt ; zasilacz typu hot-swap; możliwość zainstalowania drugiego 
redundantnego zasilacza; oprogramowanie IP Lite (wyższy od LAN Base); przełączanie w warstwie L2 
oraz sporo elementów L3; wysokość 1U, pasuje do szafy rack 19"; stackowalny (do 5 urządzeń); prędkość 
przełączania w stacku 80 Gbps; pamięć flash 128 MB; pamięć DRAM 512 MB; procesor APM86392 600MHz 
dual core MTBF 230860 godzin; posiada złącze RPS; standard PoE 802.3at głębokość 40.8cm (z zasilaczem 
48.6cm;

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
Zgodnie z art. 138 ust.4 składanie ofert odbywa się w całości przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 210-600856

27/01/2023 S20
https://ted.europa.eu/TED

5 / 10

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:600856-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S20
27/01/2023
57770-2023-PL

6 / 10

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1

Nazwa:
Dostawa sprzętu komputerowego dla Wydziału Geodezji i Kartografii PW

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
12/12/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Giga Multimedia Eugeniusz Sienicki
Krajowy numer identyfikacyjny: 5261650136
Adres pocztowy: Włodarzewska 65b
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 02-384
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 33 911.10 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 2

Nazwa:
Wyposażenie stanowiska pracy – 5 zestawów

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
20/12/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0

27/01/2023 S20
https://ted.europa.eu/TED

6 / 10



Dz.U./S S20
27/01/2023
57770-2023-PL

7 / 10

Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Giga Multimedia Eugeniusz Sienicki
Krajowy numer identyfikacyjny: 5261650136
Adres pocztowy: Włodarzewska 65b
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 02-384
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 20 479.50 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 3

Nazwa:
Dysk przenośny HDD– 4 sztuki

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
17/01/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Giga Multimedia Eugeniusz Sienicki
Krajowy numer identyfikacyjny: 5261650136
Adres pocztowy: ul. Włodarzewska 65b
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 02-384
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 2 214.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 4

Nazwa:

27/01/2023 S20
https://ted.europa.eu/TED

7 / 10



Dz.U./S S20
27/01/2023
57770-2023-PL

8 / 10

Notebook (komputer przenośny) – 2 sztuki

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
20/12/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Giga Multimedia Eugeniusz Sienicki
Krajowy numer identyfikacyjny: 5261650136
Adres pocztowy: ul. Włodarzewska 65b
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 02-384
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 18 942.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 5

Nazwa:
Część 5 – Kolorowe urządzenie wielofunkcyjne A3 – 1 sztuka

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Nie otrzymano ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub wszystkie otrzymane oferty 
lub wnioski zostały odrzucone

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 6

Nazwa:
Część 6 – Dyski – 50 sztuk

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
17/01/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2

27/01/2023 S20
https://ted.europa.eu/TED

8 / 10



Dz.U./S S20
27/01/2023
57770-2023-PL

9 / 10

Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Giga Multimedia Eugeniusz Sienicki
Krajowy numer identyfikacyjny: 5261650136
Adres pocztowy: ul. Włodarzewska 65b
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 02-384
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 9 040.50 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 7

Nazwa:
Część 7 – Przełącznik sieciowy – 2 sztuki

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Nie otrzymano ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub wszystkie otrzymane oferty 
lub wnioski zostały odrzucone

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

27/01/2023 S20
https://ted.europa.eu/TED

9 / 10



Dz.U./S S20
27/01/2023
57770-2023-PL

10 / 10

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Odwołanie wnosi się: a) w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia - jeżeli zostały przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej 
albo w terminie 10 dni - jeżeli zostały przesłane w inny sposób; b) w terminie 10 dni od dnia zamieszczenia 
ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych lub dokumentów zamówienia na stronie internetowej, w 
przypadku zamówień, których wartość jest mniejsza niż progi unijne, gdy przedmiotem odwołania jest treść 
ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia treść dokumentów zamówienia c) w 
terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć 
wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia jeżeli odwołanie dotyczy czynności 
innych niż określone powyżej w lit. a) i b).

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587803

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
23/01/2023

27/01/2023 S20
https://ted.europa.eu/TED

10 / 10


